ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR el artículo 1° de la Ordenanza N.° 3802 el cual quedará
redactado de la siguiente forma:

"ARTÍCULO 1°.- DESAFECTAR del uso público una superficie de hasta tres
mil doscientos metros cuadrados (3200 m 2) aproximadamente, de la Reserva
Municipal identificada catastralmente como Parcela 4, del Macizo 3E, de la Sección
Q, de la ciudad de Ushuaia, para ser destinada a la construcción de la Escuela
Provincial Experimental Las Gaviotas, asignando una superficie de hasta dos mil
doscientos metros cuadrados (2200 m 2), y la fracción identificada como Parcela 3,
del Macizo 3E, de la Sección Q, para la construcción del edificio del nivel secundario
Escuela Experimental Las Gaviotas RESOLUCIÓN-2019-3997-E-GDETDF-ME,
asignando una superficie de hasta mil metros cuadrados (1000 m 2) de acuerdo al